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
Цена 2450 000 руб. Тел. 8 (916) 
787-35-01, 8 (916) 820-92-45

2-комн. кв. , пгт Пески, ул. 
Шоссейная, 43 м2, отличное 
состояние, окна ПВХ. Цена 
1800 000 руб. Тел. 8 (926) 341-
85-85, Владимир

2-комн. кв. в поселке Белоомут. 
1 этаж, 37,6 м2, потолок 2,8 
м. Санузел совместный. Цена 
1 200 000 руб. Тел. 8 (916) 280-
00-48

2-комн. кв., Щурово, ул. 
Юбилейная, 9/9, о/п 45,6 кв. 
м., жилая 27,4, кухня 7,1 кв.м. 
Комнаты раздельные, санузел 
раздельный. Лоджия застеклена. 
Квартира светлая,  требует 
косметического ремонта . При 
желании оставим мебель, менее 
3 лет в собственности. Прямая 
продажа. Цена 2,5 млн. руб., 
возможен торг. Тел. 8 (903) 212-
45-95
 
2-комн. кв., ул. Девичье Поле, 
1/10, улучш., о/п 57, кухня 
12, муниц отделка, комн 
распаш. Цена 3700000руб. Тел. 
8(926)906-60-67

2-комн. кв. ул. Пионерская, 
35, 5/9, 43 м2, ж/п – 27,3 м2, 
кухня 7 м2, окна ПВХ, натяжные 
потолки, состояние отличное. 
Цена 3650 000 руб. Тел. 8 (926) 
524-62-97

Реклама МЯ2069

Реклама МЯ1244



3-комн. кв., ул. Ленина, 57, 
центр, у Парка Мира, 3/9, 
балкон и лоджия застеклены, от 
собственника, без посредников, 
готова к продаже. Цена 
3950 000 руб. Тел. 8 (916) 480-
05-11

3-комн. кв., ул. Октябрьской 
Рев., 354, Голутвин, кирп. дом, 
евроремонт, кондиционер, 
теплый пол, встроен. мебель. 
о/п 80 м.кв, кухня-гостиная 
28 м.кв., 2 спальни, с/у разд, 
балкон. Цена  7 100 000 руб. Тел. 
8 (916) 509-74-06 

3-комн. кв., ул. Девичье Поле, 
12, 8 этаж, о/п 83 м.кв., кухня 10 
м.кв., комнаты 21/18/12,5 м.кв., 
без отделки. Цена  4 300 000 
руб.  Тел.  8 (916) 652-70-45

4-комн. кв., Парковый пр., 
сталинка, о/п 96 м.кв., большие 
комнаты, высокие потолки, 
кухня 12 м.кв., 2 балкона. Цена  
5 100 000 руб.  Тел.  8 (916) 652-
70-45

1/2 часть дома, S- 72 
кв. м., в старой части г. 
Коломны, участок 6,5 соток, 
коммуникации, документы 
готовы. Цена 4 750 000 руб. Тел. 
8 (915) 095-44-98

1/2 часть дома, Старое 
Бобренево, 12 соток земли, в 
доме вода холодная и горячая, 
отопление электрическое и 
печное, септик, газ по границе. 
Цена 1,5 млн. руб. Тел. 8 (929) 
536-41-61

1/2 часть дома по ул. Кирова, 
пос. Кирова. Газ, свет, 3,5 сотки 
земли. Цена 2 млн. руб. Тел. 8 
(905) 739-65-94

1/2 часть дома, г. Озеры, 
со всеми удобствами, АГВ, 
горячая  вода колонка, санузел 
раздельный, пластиковые окна, 
звонить в любое время. Цена 
199 000 руб., торг. Тел. 8 (926) 
441-04-68

1/2 часть дома в г. Озеры, со 
всеми удобствами, 3 сот. земли, 
один собственник. Цена 2 млн. 
руб. Торг уместен. Тел. 8 (926) 
441-04-68, звонить в любое 
время.

Часть кирп. дома в Щурове, 
(Яхт-клуб), отдельный вход, 
кухня 8 м, 3 комнаты (10,2 м, 4 м 
и 22,5 м), с/у раздельно, кафель, 
АОГВ, газ, вода, канализация, 
1,5 сотки земли, сарай. Цена 2,5 
млн. руб. Тел. 8 (926) 368-68-06

Часть дома в центре г. Озеры, 
все удобства, 3 сотки земли. 
Цена 2 млн. руб., торг уместен. 
Тел. 8 (926) 441-04-68, Петр 

Часть дома в Щурове (Поляны), 
без удобств, с отдельным 
входом, (комнаты S – 10 кв.м, и 
14 кв. м.), эл-во. Цена  650 000 
руб.  Тел.  8 (903) 683-10-06

Дом в с. Горки, 1-этажный,  
бревенчатый, S-83 кв. м. 
, свет, печное отопление, 
газ балонный, пригоден для 
круглогодичного проживания, 30 
соток земли. Цена 1 350 000 руб. 
Тел. 8 (915) 148-37-90, Евгений

Дом, пос. Дворики, S-36 кв. м., 
1 этаж, 1 комната, участок 6 
соток, ЛПХ, собственник. Цена 
1700 000 руб. Тел.  8 (915) 207-
69-28

Дом  деревянный, ж/п 28 
кв.м. (3 комнаты), состояние 
среднее, газ, эл-во, АОГВ, 2 
гаража, 2 сарая, плодоносящий 
сад. Широкий участок 40х40 м 
(можно впоследствии разделить 
на 2 участка). Цена  4,1 млн. руб. 
Тел. 8 (916) 394-28-29

Дом 2-этажный, небольшой, 85 
кв. м., Новое Бобренево, участок 
17 соток. Цена 2200 000 руб. 
Тел. 8 (985) 780-01-79

Дом, 1/2 часть, г. Озеры, со 
всеми удобствами, 3 сотки 
земли, 1 собственник, звонить в 
любое время. Цена 2 млн. руб. 
Тел. 8 (926) 441-04-68

Дом, Конев Бор, 1/4 часть, 6 
соток земли, вход отдельный, 
документы готовы. Цена 600 000 
руб. Тел. 8 (916) 920-22-09

Дом 129 кв. м., в старой части 
Коломны, участок 9,5 сотки, ижс, 
коммуникации, рядом кремль, 
историческая часть города. 
Цена 6 250 000 руб. Тел. 8 (915) 
095-44-98

Дачный домик (3х2 м), 
кирпичный, СНТ “Коломзавод 
№ 4», 5 соток, заросший, вода. 
Цена 370 тыс. руб. Тел. 8 (926) 
368-68-06

Часть дома, р-н Санатория, S-50 
кв. м. или сдам. Комнаты 25,5/11 
кв. м., все коммуникации, гараж, 
2 сотки земли. Тел. 8 (916) 298-
88-03

Часть дома, ул. Глинная, о/п 
40 м.кв., кухня, 2 комнаты, с/у 
разд., все коммуникации в доме. 
Цена  1 550 000 руб. Тел. 8 (916) 
509-74-06

Часть кирп. дома, ул.  Красина, 
участок земельный 9 сот. 
18х50м, все коммуникации 
центральные.   Цена  5 500 000 
руб.  Тел. 8 (916) 509-74-06

Дом сборно-щитовой, 3х4, б/у, 

в хор. сост., на вывоз, недорого. 
Тел. 8 (915) 148-63-25

Дом кирпичный, недалеко 
от Старой Коломны, печное 
отопление, 20 сот. земли. Цена 
3200 000 руб. Тел. 8 (916) 123-
95-28

Дом в д. Октябрьское, о/п 220 
м2, 30 сот., все коммуникации, 
отличное состоянии, на участке 
плодово-ягодные деревья, 
круглогодичный подъезд. Цена 
6 990 000 руб. Тел. 8 (926) 246-
05-06

Дом, село Городна, 2-этажный 
+ мансарда+ подвал под всем 
домом, S-180 кв. м., газ, свет, 
горячая и холодная вода, 
отопление, ванна, туалет в доме, 
АГВ, септик, стеклопакеты, 
участок 30 соток, плодоносящий 
сад. Гараж, баня, теплица, 
рядом церковь, р. Осетр. Цена 6 
млн. руб. Тел. 8 (910) 453-83-03

Дом, Озерский р-н, село 
Фроловское, деревянный дом 
бревенчатый. Свет, вода, газ 
балонный, отопление угольный 
котел (водяное), S-60 кв. м.. 120 
км от МКАД. 15 соток земли. 
Цена 1050 000 руб. Тел. 8 (906) 
736-79-56

Дом в Городищах, 3-этажный, 
современный дизайн, площадь 
400 м2, жилая – 250 м2, все 
коммуникации, гараж, высокие 
потолки 3,2 м, кухня 28 м2. Цена 
14 млн. руб. Тел. 8 (909) 662-
31-25

Дом кирпичный, Луховицы, 
площадь 160 м2, с земельным 
участком 25 сот., кирпичный 
гараж 50 м2. Хорошее 
автобусное сообщение, Цена 
3300 000 руб. Тел. 8 (968) 411-
70-68

Дом в деревне Пирочи. S 250 кв. 
м., 3 этажа, брус+облицовочный 
кирпич, без внутренней отделки, 
баня S-50 кв. м., под ключ, 
земельный участок, 13 соток,  
документы готовы, прямая 
продажа, вода. Свет в доме, газ 
по границе.  Цена 4400 000 руб. 
Тел. 8 (925) 807-80-01

Дом в деревне Нестерово, 1 
этаж, бревенчатый S-60 кв. м., 
участок 25 соток, рядом лес, 
пруд. Цена 1350 000 руб. Тел. 8 
(915) 199-43-42

Дом 120 кв.м., в г. Озеры, 
со всеми удобствами, есть 
гараж, баня, рядом  река, лес,  
плодоносящий сад, 7 соток 
земли.  Обмен или другие 
варианты. Цена 3,6 млн руб. Тел. 
8 (968) 499-01-68

2-комн. кв., ул. Полянская, 9/9К, 
технич этаж, улучш., о/п 60, 
кухня 10, ПВХ, хор сост. Цена 
4000000руб. Тел. 8 (926) 828-
98-00

2-комн. кв., пос. Радужный, 
3/4К, о/п 46, ком 18/13, кухня 6, 
ПВХ, комн проход, газ. колонка, 
с/у совм., отл сост. Цена 
2400000руб. Тел. 8(906)740-
76-78

2-комн. кв., ул. Астахова, 41 о/п 
53 м.кв. комнаты разд. 17,2/12 
м.кв., кухня 8,7 м.кв. большая 
прихожая, отл. сост., встроен. 
мебель. Окна ПВХ, застекл. 
лоджия. Цена  3 650 000 руб. 
Тел. 8 (916) 509-74-06

2-комн. кв., Девичье Поле, 
12, корп.4   10 этаж,  62 м.кв.,  
новострой. Цена 3 800 000 руб.  
Тел.  8 (916) 652-70-45

3-комн. кв. ул. Октябрьской 
Революции (р-он трамв. 
Остановки «Сад дворца») 
4/4 кирп, стал., о\п 75 кв.м., 
кухня 8,5 кв.м., в среднем 
состоянии, окна ПВХ, балкон. 
Более 3 лет в собственности, 
юридически свободна. В 
шаговой доступности школы, 
садик, трамвайная и автобусная 
остановки. А также Парк Мира 
и стадион «Авангард».  Цена 
3 600 000 руб. Тел. 8(916)318-
14-77, 8(915)113-21-92, 610-
00-20

3-комн. кв. набережная Дмитрия 
Донского 5/9 пан, тип., о\п 
63 кв.м., кухня 7,5 кв.м., с\у 
разд., в хорошем состоянии, 
окна ПВХ, встроенная кухня, 
застекленная лоджия. Более 3-х 
лет в собственности, подходит 
под военную ипотеку, жилищный 
сертификат. Цена 3 750 000 
руб. Тел. 8(916)318-14-77, 
8(915)113-21-92, 610-00-20
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

Участок земельный 5 соток, сад. 
тов. «Ручеек», вода для полива, 
свет. Цена 90 000 руб. Тел. 8 
(926) 818-42-65

Участок  земельный 8 соток, 
Запрудное. Цена 150 000 руб. На 
опушке леса, р-н Озерский. Тел. 
8 (916) 474-06-40

Сарай с погребом. Цена 250 000 
руб. Тел. 8 (915) 063-92-23

Вагончик-бытовку, размер 2х4. 
Цена договорная. Тел. 8 (917) 
581-97-60

© Участок в СНТ «Им. Первого 
мая». Тел. 8 (916) 334-32-21

Дом, г. Озеры, земля, сад, баня, 
гараж, на 2-комн. кв. в Ступине 
или Коломне, а также рассмотрю 
варианты в Железнодорожном 
и Люберцах. Тел. 8 (903) 598-
62-13

Комнату на длит. срок, ул. 
Левшина, д.14, 2 этаж, р-н 
авторынка. Цена  7 000 руб. Тел. 
8 (968) 003-94-17

Комнату в р-не Голутвина 
студентке. Цена  6500 руб. Тел. 8 
(964) 538-58-74, Мария

Комнату, ул. Октябрьской 
Революции. Только русским. 
Цена 5 000 руб. Тел. 8 (916) 240-
43-85

Комнату в 2-комн. кв. Цена 
7 000 руб. Тел. 8 (915) 302-00-69

1-комн. кв., рядом с ТК 
“Гелиос”. Цена 15 000 руб. + 
предоплата. Тел. 8 (965) 197-
38-02

8,5 сот.,  газ по границе. Цена 
650 000 руб.  Тел. 8 (926) 722-
82-89 

Участок земельный, в СНТ 
«Коммунальник», 5,7 сот., 
ухожен, свет на границе, 
водопровод из речки, питьевая 
вода централизована, 
подключена. Хороший подъезд. 
Документы в порядке. Тел. 8 
(496) 614-99-74, 8 (903) 684-
56-77

Участок земельный, 24 сот., 
поселок Проводник, свет по 
границе, без воды, подъезд 
хороший. Цена 500 000 руб. Тел. 
8 (915) 337-97-40

Два смежных участка 
для садоводства, можно 
по отдельности, по 6 сот., 
геодезия, свет, без воды, 
без насаждений и строений. 
Поселок Проводник, не СНТ. 
Цена 225 000 руб. за каждый. 
Тел. 8 (915) 337-97-40

Участок земельный, 30 сот., 
дер. Горностаево, свет, газ по 
границе, подъезд хороший, лес, 
река. Цена 700 000 руб. Тел. 8 
(985) 184-04-07

Участок дачный, Луховицкий 
р-н, СНТ «Прямоглядово», 6 сот., 
имеется забор, плодоносящие 
деревья. Цена 150 000 руб. Тел. 
8 (926) 703-08-51, Людмила 
Георгиевна

Участок дачный, 5 сот., в 
черте города, СНТ «Волна», 
домик с верандой, хозблок, 
электричество, поливочная 
вода. Цена 600 000 руб. Тел. 8 
(496) 616-89-87, 8 (916) 944-75-
09, Вячеслав

Участок садовый в садово-
огородническом поселении, 
7 соток, дом с мебелью. Свет, 
вода, проводится газ. Цена 
800 000 руб. Тел. 8 (916) 240-
00-09

Участок садовый, 6,9 сотки, 
СНТ, в черте города , эл-во, вода 
для полива, рядом озеро, река. 
Цена 350 000 руб. Тел. 8 (926) 
072-58-85

Участок, деревня Кудрявцево, 
8 соток. Цена 100 000 руб. Тел. 
8 (496) 615-72-61, 8 (985) 645-
50-48

Участок садовый в СНТ 
«Железнодорожник-2», в черте 
города Коломны, 5 соток, на 
участке садовый дом, беседка, 
качели, деревья, кустарники. 
Цена 650 000 руб. Тел. 8 (968) 
735-29-69, Алексей

Участок земельный, деревня 
Кудрявцево, 11 соток,  
времянка, свет, металлический 
забор, ворота, калитка, ПМЖ, 
ИЖС, приватизированный, 
собственник. Цена 350 000 руб. 
Тел. 8 (910) 453-19-36

Участок земельный, под ИЖС, 
15 соток, деревня Бакунино, 
газ, телефон, свет, водопровод, 
телефон, Интернет по границе, 
гараж металлический. Цена 1,4 
млн. руб. Тел. 8 (910) 409-39-56

Участок земельный, 2,5 га, по 
дороге Черкизово/Мячково, 
800 м до Черкизово. Цена 
650 000 руб. Тел. 8 (910) 409-
39-56.

Участок земельный, деревня 
Дворики, 15 соток, свет, газ по 
границе. Цена 500 000 руб. Тел. 
8 (916) 811-24-33

Участок земельный в 
Коломенском  районе, 
Коттеджный поселок 
«Семибратское», 2 км от 
города. 15 соток.  Огороженная, 
охраняемая территория, 
асфальтированный подъезд, 
отличное транспортное 
сообщение, рядом озеро, 
лес. Цена 1 300 000 руб. Тел. 
8(916)318-14-77, 8(915)113-21-
92, 610-00-20

Участок земельный в д. 
Щепотьево 17,5 сот., 
коммуникации по границе. Цена 
1 200 000 руб., Тел. 8(916)318-
14-77, 8(915)113-21-92, 610-
00-20

Участок земельный в 
Коломенском районе, д. 
Троицкие озерки, 15 сот, ЛПХ, 
коммуникации по границе, 
рядом озеро. Цена 800 000 
руб. Тел. 8(916)318-14-77, 
8(915)113-21-92, 610-00-20
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